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CLASSIFICA UFFICIALE

6° TROFEO "MARCO MENTEGAZZA"

CANOTTIERI ADDA 1891 ASD

18/05/2014

LODI

Gara Canoa DISCESA SPRINT

SocietàNomePettCl mm:ss:ccNaz Ritardo

Finale

C1 CADETTE "A"

 1  121 PANATO CECILIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:58.38ITA 00:00.00

 2  100 BOSSONI MELISSA ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 02:12.90ITA 00:14.52

C1 CADETTI "A"

 1  101 QUINTARELLI FEDERICO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:56.09ITA 00:00.00

 2  104 RIZZA TOMMASO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 02:18.48ITA 00:22.39

 3  102 BRUTI JAMES A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 02:22.26ITA 00:26.17

 4  103 CAREDDA NICOLO'' ASD CANOE ROVIGO 02:22.32ITA 00:26.23

C1 RAGAZZE

 1  105 PANATO ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:56.45ITA 00:00.00

C1 RAGAZZI

 1  106 BEISLE MORITZ ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:49.57ITA 00:00.00

 2  107 COSCIA THOMAS MATTEO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:55.14ITA 00:05.57

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  108 BENCIOLINI CARLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:48.65ITA 00:00.00

 2  142 BIANCHETTI GIACOMO KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO 01:51.43ITA 00:02.78

C1 SENIOR MASCHILE

 1  109 BARAVELLI FABIO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:46.21ITA 00:00.00

 2  110 GALIMBERTI MARCO CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:53.36ITA 00:07.15

 3  111 TADDEI ABRAMO ASD CANOA CLUB COMACCHIO 01:55.85ITA 00:09.64

C1 MASTER "2" MASCHILE

 1  112 ASTI MARCO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 02:00.98ITA 00:00.00

C1 MASTER "3" MASCHILE

 ---  113 MULAZZI ALFREDO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD NPITA

C2 CADETTI "A"

 1  115 BELLOTTI TOBIA/DELLACQUA GIACOMO ASD VIGEVANO CANOA CLUB 02:12.13ITA 00:00.00

C2 RAGAZZI

 1  116 BEISLE LUIS/BEISLE MORITZ ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:43.60ITA 00:00.00

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  117 COPPOLA ANDREA/COSCIA THOMAS MATTEO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:54.83ITA 00:00.00

C2 SENIOR MASCHILE

 1  118 MARAZZI ALESSANDRO/GASPARINI MARCO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:44.37ITA 00:00.00

K1 ALLIEVE "B"

 1  119 PANATO CECILIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:51.82ITA 00:00.00

 2  120 TADDEI GIORGIA ASD CANOA CLUB COMACCHIO 02:01.58ITA 00:09.76

K1 ALLIEVI "B"
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K1 ALLIEVI "B"

 1  123 BEISLE MICHA ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:54.90ITA 00:00.00

K1 CADETTE "A"

 1  125 VASSANELLI SOFIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:56.02ITA 00:00.00

 2  124 BOSSONI MELISSA ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:56.13ITA 00:00.11

K1 CADETTE "B"

 1  126 SALVADORI SARA ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:53.30ITA 00:00.00

 2  127 CAREDDA SARA ASD CANOE ROVIGO 02:06.39ITA 00:13.09

K1 CADETTI "A"

 1  129 LUCCHESE RICCARDO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:46.41ITA 00:00.00

 2  130 MAPELLI FRANCESCO CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:46.61ITA 00:00.20

 3  174 QUINTARELLI FEDERICO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:47.85ITA 00:01.44

 4  131 RIZZA TOMMASO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:52.04ITA 00:05.63

 5  143 BRUTI JAMES A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 02:01.14ITA 00:14.73

K1 CADETTI "B"

 1  132 MAFFEIS MAICKOL ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:47.75ITA 00:00.00

 2  134 COLOMBO IVAN CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:48.84ITA 00:01.09

 3  133 BERNAZZOLI LEO C.U.S. MILANO ASD 02:02.25ITA 00:14.50

K1 RAGAZZE

 1  136 TADDEI LINDA ASD CANOA CLUB COMACCHIO 01:42.01ITA 00:00.00

 2  137 TREVISAN CHIARA ASD CANOE ROVIGO 01:47.71ITA 00:05.70

 3  135 FIORINI ALOISI GLORIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:55.03ITA 00:13.02

K1 RAGAZZI

 1  141 ANDREOLI GIACOMO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:28.93ITA 00:00.00

 2  138 DEL DUCA SEBASTIANO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:30.61ITA 00:01.68

 3  145 FORNARI EDOARDO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:32.38ITA 00:03.45

 4  140 BEISLE LUIS ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:33.04ITA 00:04.11

 5  144 DELLANOCE MARCO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:56.90ITA 00:27.97

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  147 AMBROSI ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:51.05ITA 00:00.00

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  160 GARBARINO FABRIZIO GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:27.34ITA 00:00.00

 2  152 DALLE PEZZE PIETRO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:28.00ITA 00:00.66

 3  154 SAPERDI GIOVANNI GR. DIL. CANOA L.N.I. SESTRI LEVANTE 01:29.44ITA 00:02.10

 4  157 COPPOLA ANDREA CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:33.34ITA 00:06.00

 5  148 SECCAMANI PAOLO C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:35.11ITA 00:07.77

 6  150 ROTA CRISTIAN CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:35.59ITA 00:08.25

 7  161 CAPELLINI SIMONE C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:36.44ITA 00:09.10

 8  155 RIBOLDI FEDERICO C.U.S. MILANO ASD 01:41.13ITA 00:13.79

 9  153 SQUADRITO RICCARDO S. GINNASTICA PRO VICTORIA ASD 01:46.09ITA 00:18.75

 10  151 SBAGLIA LUCA S. GINNASTICA PRO VICTORIA ASD 01:48.46ITA 00:21.12
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K1 JUNIOR MASCHILE

 11  158 RIVA FEDERICO S. GINNASTICA PRO VICTORIA ASD 01:52.52ITA 00:25.18

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  163 BIZZONI SERENA C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:56.79ITA 00:00.00

 2  162 MARASCHI MARTA C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 02:02.09ITA 00:05.30

 3  164 SAMBRUNA ANNA S. GINNASTICA PRO VICTORIA ASD 02:17.74ITA 00:20.95

K1 SENIOR MASCHILE

 1  176 NUPIERI GIANDOMENICO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:24.89ITA 00:00.00

 2  178 MARAZZI ALESSANDRO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:25.54ITA 00:00.65

 3  173 MARIANI GIORGIO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:27.31ITA 00:02.42

 4  167 GASPARINI MARCO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:27.82ITA 00:02.93

 5  165 SOZZI DAVIDE CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:29.64ITA 00:04.75

 6  171 VINCO ALESSANDRO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 01:29.96ITA 00:05.07

 7  166 ROTA DAVIDE CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:33.34ITA 00:08.45

 8  172 LUPPI CLAUDIO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:34.39ITA 00:09.50

 9  175 MOSCARDINI LUCA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:35.13ITA 00:10.24

 10  168 MILAN MATTEO C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:37.26ITA 00:12.37

 11  169 PEZZI MATTEO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:38.70ITA 00:13.81

 12  170 BOTTONI LUCA C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:48.23ITA 00:23.34

 13  177 MINARELLI STEFANO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:56.43ITA 00:31.54

K1 MASTER "1" MASCHILE

 1  180 FASANI MARCO C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:34.02ITA 00:00.00

 2  179 MINORI STEFANO IVREA CANOA CLUB ASD 01:39.38ITA 00:05.36

 ---  181 MORONI ALESSANDRO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD NPITA

K1 MASTER "2" FEMMINILE

 1  182 BOSETTI ELENA C.U.S. MILANO ASD 02:00.25ITA 00:00.00

K1 MASTER "2" MASCHILE

 1  187 PONZIO ANDREA C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:34.46ITA 00:00.00

 2  188 ZANOTTI FILIPPO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:34.65ITA 00:00.19

 3  193 FORNARI GIAN BATTISTA CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:36.48ITA 00:02.02

 4  190 RIBOLDI SERGIO C.U.S. MILANO ASD 01:37.06ITA 00:02.60

 5  183 PEZZETTI GIANROBERTO C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:37.99ITA 00:03.53

 6  184 VINZIA MARIO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:40.55ITA 00:06.09

 7  189 FERRARI ANGELO CANOA KAYAK CLUB CASSANO D'ADDA A.S.D. 01:44.52ITA 00:10.06

 8  191 NEGRI PAOLO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:47.58ITA 00:13.12

 9  192 ASTI PAOLO CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:47.60ITA 00:13.14

 10  186 GHEZZI PIERCARLO C.U.S. MILANO ASD 01:47.83ITA 00:13.37

 11  185 BERNAZZOLI FRANCO C.U.S. MILANO ASD 01:49.77ITA 00:15.31

K1 MASTER "3" MASCHILE

 1  195 ROSSI GIANPIERO C.U.S. MILANO ASD 01:40.09ITA 00:00.00

 2  194 CIALFI FRANCO C.U.S. MILANO ASD 01:51.83ITA 00:11.74

C1 SQUADRE MASTER "2" MASCHILE
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C1 SQUADRE MASTER "2" MASCHILE

 1  250 CANOTTIERI ADDA 1891 ASD CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 02:11.29ITA 00:00.00

112  ASTI MARCO

113  MULAZZI ALFREDO

109  BARAVELLI FABIO

K1 SQUADRE RAGAZZI

 1  251 ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO ASD REMIERA TOSCOLANO MADERNO 01:42.46ITA 00:00.00

140  BEISLE LUIS

106  BEISLE MORITZ

141  ANDREOLI GIACOMO

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  254 CANOA KAYAK 90 A.S.D. CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:41.92ITA 00:00.00

150  ROTA CRISTIAN

138  DEL DUCA SEBASTIANO

145  FORNARI EDOARDO

 2  253 S. GINNASTICA PRO VITTORIA ASD S. GINNASTICA PRO VICTORIA ASD 01:59.11ITA 00:17.19

151  SBAGLIA LUCA

153  SQUADRITO RICCARDO

158  RIVA FEDERICO

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  260 CANOTTIERI ADDA 1891 ASD CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:32.62ITA 00:00.00

167  GASPARINI MARCO

178  MARAZZI ALESSANDRO

165  SOZZI DAVIDE

 2  259 SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 01:36.92ITA 00:04.30

176  NUPIERI GIANDOMENICO

175  MOSCARDINI LUCA

172  LUPPI CLAUDIO

 3  256 CENTRO RICREATIVO LODIGIANO SQUADRA A C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:41.39ITA 00:08.77

168  MILAN MATTEO

161  CAPELLINI SIMONE

148  SECCAMANI PAOLO

 4  257 CENTRO RICREATIVO SQUADRA B C. RICREATIVO CANOISTICO LODIGIANO ASD 01:43.32ITA 00:10.70

180  FASANI MARCO

187  PONZIO ANDREA

183  PEZZETTI GIANROBERTO

 5  258 CANOA KAYAK 90 A.S.D. CANOA KAJAK 90 A.S.D. 01:43.81ITA 00:11.19

169  PEZZI MATTEO

166  ROTA DAVIDE

193  FORNARI GIAN BATTISTA

K1 SQUADRE MASTER "2" MASCHILE

 1  261 CANOTTIERI ADDA 1891 ASD CANOTTIERI ADDA 1891 ASD 01:46.93ITA 00:00.00

192  ASTI PAOLO

188  ZANOTTI FILIPPO

184  VINZIA MARIO

 2  262 C.U.S. MILANO A.S.D. C.U.S. MILANO ASD 01:50.28ITA 00:03.35

194  CIALFI FRANCO

195  ROSSI GIANPIERO
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K1 SQUADRE MASTER "2" MASCHILE

190  RIBOLDI SERGIO

Ritirati Finale (-) Totale: 0

Non partiti Finale (-113-181-) Totale: 2

Squalificati Finale (-) Totale: 0
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